
  UỶ BAN NHÂN DÂN 
THỊ TRẤN LÂM THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148/QĐ-UBND      Thị trấn Lâm Thao, ngày  13 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa 

chữa nghĩa trang liệt sỹ thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật số 
47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị 
định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 1687/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch 
UBND huyện Lâm Thao về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, sửa 
chữa nghĩa trang liệt sỹ thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao;

Căn cứ Quyết định số 4157 /QĐ-UBND ngày 10/08/2023 của Chủ tịch 
UBND huyện Lâm Thao về việc phê duyệt  Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch 
lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa nghĩa trang liệt sỹ thị 
trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao;

Xét đề nghị của bộ phận tài chính kế toán.
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán đầu tư xây dựng công trình: Cải 
tạo, sửa chữa nghĩa trang liệt sỹ thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao, như sau:

(Kèm theo Quyết định số 4157 /QĐ-UBND ngày 10/08/2023 của Chủ tịch 
UBND huyện Lâm Thao)

Giá trị dự toán xây dựng công trình: 10.086.481.000 đồng
(Bằng chữ: Mười tỷ, không trăm tám mươi sáu triệu, bốn trăm tám mươi 

mốt nghìn đồng chẵn) , Trong đó:
1. Chi phí xây dựng:         8.626.974.000 đồng
2. Chi phí quản lý dự án:                     231.730.000  đồng
3. Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:           628.028.000  đồng
4. Chi phí khác:                                          119.440.000  đồng
5. Chi phí dự phòng                                    480.309.000  đồng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-343-2016-tt-btc-thuc-hien-cong-khai-ngan-sach-nha-nuoc-cac-cap-ngan-sach-322990.aspx


Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn Lâm Thao, bộ phận tài chính kế toán và 

các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;
- TT: Đảng ủy, HĐND TT;
- CT và các PCT UBND TT;
- Như điều 3;
- Cổng TTĐT TT (đưa tin); 
- Lưu: VP, TC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Cung


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Cung<cungnd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T13:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




